P A —HRYMAT7OVIN—4

IMC-P101/ 1) —

\

IEEE 802.3af POE /=Y 2% F=7 717 r‘—x T 7 IA/N—=F

> 10/100BaseT(X) 7— XY T— 3 vHLUA—+
MDI/MDI-X
> IEEE 802.3af i PoE
BREET7>—LAULIER
>AMT7—&T7AT—FE—FELTHY FRIL—E—F
>-40~75°CEMERE (TETIV)
>UBVEYFTaT7IVDCERAA

©® @ H Ce FC

IMC-P101 ¥ ) —REERA —HYRvY F=2XT o 7OV N—21%
10/100BaseT(X)=100BaseFX(SC £fzl& ST A% % ) DA —H xR b
AF 4 T7AVN—=I 3 EREHLET, JVN\—2id, BEaRIcE
REMIAT ZERY —AKESS (PSE) ITHBENTVEY, TOIEAE. 1

—rHBIEYDRK 154W OEHERKBITZIENTEET, IV

N

N=RIFBMOERIEZLEE LETA. IMCP101 37 /\—21F,
IEEE 802.3/802.3u/802.3x 10/100M. £ 2 & /% 2 &, MDI/MDI-X & —
MYy TEGR- T RRBENGEER TRy bRV FT—
V) a—vavERHLET,

Fo/a9

R

|IEEE 802.3 10BaseT

IEEE 802.3u 100BaseT(X). 100BaseFX

IEEE 802.3af Power-over-Ethernet

A172—T7x1—R

RJ45 ;K— b :10/100BaseT(X)

774 18—K— b :100BaseFX (SC/ST A%V %)

LED F3:PWRT, PWR2, 77 /3—1 > %, 10/100M(TP K— ), PSEZom

DIP 241 v F:

oeNo.| e | on | o |
1 Pl S D/ b/ D 1 x—7IV* Ta42—=TI
2 Force TPAE— K 100Mbps* 10Mbps
3 ForceTPTa—7LvIA 5" ESk:)
4 Link Fault Pass Through A x—=7 V¥ Ta4t—7I
5 ARU—TFTA4VIE-F ALT&TF+T—F* NRRIL—
6 PSE TA4E—=TIV A x—=7IV*
7  PRR(PDUE—FULYH) RSl TAE—TIL*

*TIAHIVMNDP RAYFyTa>VT

TI—L¥ES:1 LA H BRAE 1A @24VDC

TIREEE : 48VDC (46 ~ 57VDQ), WAV Z> AN

FIEHEE : 430mA @48VDC (max.)

BERFRE: 1.6A (T 2 E5ELEE)

B L—/bE—ZF)L70Ovy

RIEAEIEIREE : T (RFE V+/V- WikiE

FTTHIVT 74 IN—

100BaseFX

HE 1300 nm 1310 nm
Max. TX -10 dBm 0dBm

Min. TX -20 dBm -5dBm
RX & -32dBm -34dBm
D270 A% RV 12dB 29dB

iz 3k, 40km¢
YFL—23> -6 dBm -3dBm

a.50/125 um, 800 MHZ*km 7 7 A IN\—F T T 1w 75— Il
b.62.5/125 um, 500 MHZ*km 7 7 4 IN—F FT v 2 r—T )b
C.9/125um, 35 PS/(nm*km) 7 7 A IN\—F F T4 w7 —T I
Ah=HIL

INDT VT A2 P30 R4

HA X :144.45%X110.2X51.65mm

BY:

Bhh 5259

I\ =R 7109

WfF:DIN L=V Ta 2T DF—IVRO T VT (RO
TAVTFYN)

RIE

ENERE:

BEETIL:0~60°C

TA REEETIV:-40 ~ 75°C

{REREE :-40 ~ 85°C

ENEIRE : 5 ~ 95% RH

www.ibsjapan.co.jp info@ibsjapan.co.jp



P> A —HIXYMATATIVIN—=4

HH {REE

£ :UL508 {REERARG : 5 &

EMI : FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A 5¥HA : MOXA H B AREE 3t
EMS:

IEC 61000-4-2 Edition 1.2:2001-04 (Level 4)
IEC 61000-4-3 : 2002+A1: 2002 (Level 3)

IEC 61000-4-4 : 2004 (Level 4)

IEC 61000-4-5 Edition 1.1:2001-04 (Level 3)
IEC 61000-4-6 Edition 2.1:2004-11 (Level 3)
IEC 61000-4-8 Edition 1.1:2001-03 (Level 3)
IEC 61000-4-11 Second Edition : 2004-03
&% : IEC60068-2-27

ZET : IEC60068-2-32

&N : IEC60068-2-6

HA X (B =mm)

(http://www.ibsjapan.co.jp/support/102.html)

e—424m 40m
(1.67in) (1.57 in) G {F
[booocoood [ ]
29 © R ©
© © ae
33
Fiber Link/Act © © @ @
E ol
53 O |||
33 = llE ©
s o [ O ||| £ ®© ©
5 3 b 30.5
Qe ||| 2 f‘ (12 %"“T
e o) T [® o]
E = L
5 : 'l = 3
P01 5C © © 23 @ ’30 %
i ©5
12,06 mm 101.4mm (3.991n9——l L 5165 an {F {%_L T
0471n) _ (2.03in) l
fe—110.2 mm (4.34in
L(%TW)J
e——51.6 mMm——-
2.031n)
Side View Front View Rear View Panel Mounting Kit (Optional)
. =
P A — S — 155
AFAREETIV FIAE &

IMC-P101-M-SC : POE FE2£FE 10/100BaseT(X)=100BaseFX A7« 7 A/\—42, ILFE— FKR— I,
SCaxT % BFEE 0~ 60°C

IMC-P101-M-ST : POE E 2/ 10/100BaseT(X)=>100BaseFX A 7« 7 AV/N\—%, IJLFE— FKR—k,
STARY B BEREE 0~ 60°C

IMC-P101-S-SC : PoE £/ 10/100BaseT(X)=>100BaseFX A7« 7 AV/\—% > )VE— FFR— k.,
SCART & EEEE 0~ 607C

IMC-P101-S-ST : POE EE2£FE 10/100BaseT(X)=100BaseFX X 7« 7 A//\—% ¥ )bE— FR— b,
STIRY % BFEE 0~ 60°C

IMC-P101-M-SC-T : PoE E2£F3 10/100BaseT(X)=>100BaseFX X 7« 7 A>/\—% IILFE— RKR— k.
SC RV 2. BFEERE -40 ~75°C

IMC-P101-M-ST-T : PoE E2£5 10/100BaseT(X)=100BaseFX X 7« 7 I /\—4%. IIVFE— FR— b,
STARTZ, EMBRE -40~75C

IMC-P101-S-SC-T : PoE EE2£F3 10/100BaseT(X)=100BaseFX X 7 4 7 A /\—%, ¥ 27 )VE— RR— I,
SCaRVZ. BFERE 40~ 75C

IMC-P101-S-ST-T : PoE FEZ£FE 10/100BaseT(X)=>100BaseFX X 7« 77 AV IN—4 . ¥V F)VE— FER— k.,
STARY B BWERE 40 ~75C

< IMC-P101 =X AF ¢ 7Y

IN—42
CN=RUTTAVAN=IVAAR
- REFE

KZDT—EY—MIBHENTVD A SR - BIRICOWTOE/EHEIEMOXAIL BB LE T,
KEBABBARBIRDICOWTOEFEET A - E— - TR - Iv\UBARHICRBLES,



